

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

西 川 照 雄

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	132,896	別添資料
研修費	44,630	別添資料
広報費	12,960	別添資料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	69,143	別添資料
人件費	0	
事務所費	74,294	別添資料
合計	333,923	

3 残額

26,077 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

西 川 照 雄

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	8	携帯電話使用料(4月分)	10		16,230	5,410	(5,410)
4	20	平成30年度政務活動費(4月分)		360,000		0	354,590
4	26	広報紙印刷代	3		12,960	12,960	341,630
5	3	建築基準法関係法令集2018版	8		3,024	3,024	338,606
5	9	携帯電話使用料(5月分)	10		18,365	6,121	332,485
5	11	日本自治創造学会研究大会・逗子市役所視察研修	1		59,152	59,152	273,333
5	14	地方議会研究会 人口減少・地域消滅の時代における医療・介護・保険政策in広島	2		44,630	44,630	228,703
6	8	携帯電話使用料(6月分)	10		19,886	6,628	222,075
6	15	民法 I	8		3,564	3,564	218,511
7	8	携帯電話使用料(7月分)	10		16,436	5,478	213,033
8	8	携帯電話使用料(8月分)	10		16,665	5,555	207,478
9	8	携帯電話使用料(9月分)	10		19,123	6,374	201,104
9	21	水システム講義 持続可能な水利用に向けて	8		4,104	4,104	197,000
9	21	水力発電が日本を救う	8		1,512	1,512	195,488
9	21	なぜ新耐震住宅は倒れたか	8		2,592	2,592	192,896
10	8	携帯電話使用料(10月分)	10		18,577	6,192	186,704
10	31	神山進化論 人口減少を可能性に変えるまちづくり	8		2,160	2,160	184,544
11	7	水道の民営化・広域化を考える	8		1,836	1,836	182,708
11	7	過疎・辺地債ハンドブック改訂版	8		3,672	3,672	179,036
11	7	憲法判例百選 I	8		2,263	2,263	176,773
11	7	憲法判例百選 II	8		2,263	2,263	174,510
11	8	携帯電話使用料(11月分)	10		19,850	6,616	167,894
12	8	携帯電話使用料(12月分)	10		18,651	6,217	161,677
12	19	民法判例百選 I	8		2,376	2,376	159,301
12	19	民法判例百選 II	8		2,484	2,484	156,817
1	10	携帯電話使用料(1月分)	10		18,338	6,112	150,705

1	28	よくわかる条例審査のポイント	8		2,484	2,484	148,221
1	28	こうして流山市は人口増を実現している	8		2,160	2,160	146,061
1	28	条例づくり教室	8		2,160	2,160	143,901
1	28	所有者不明土地問題の解決にむけて	8		4,320	4,320	139,581
2	8	携帯電話使用料(2月分)	10		21,362	7,120	132,461
2	13	武器としての会計思考力	8		1,836	1,836	130,625
2	13	循環型経済をつくる	8		2,808	2,808	127,817
2	21	下野市視察研修	1		73,744	73,744	54,073
3	8	携帯電話使用料(3月分)	10		19,415	6,471	47,602
3	22	気候カジノ 経済学からみた地球温暖化問題の最適解	8		2,160	2,160	45,442
3	31	赤旗	8		13,065	13,065	32,377
3	31	全国農業新聞	8		6,300	6,300	26,077
合 計				360,000	482,527	333,923	26,077